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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Sautter Elektrogroßhandel
Bobenheim-Roxheim info-ft@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

0
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Geschäftsführung

Niederlassungsleiter Michael Wanner michael.wanner@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -
46

In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Bernd Maier bernd.maier@friedrich-sautter.de 0171 - 3002661 In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertriebsbeauftragter Michael Nußbaum michael.nussbaum@friedrich-sautter.de
06239 - 4094 -
45
0160 -
98410164

In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Sabrina Gartner sabrina.gartner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206
-270

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Christian von Dungen christian.vondungen@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

235
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Key Account Bereich
Projektmanagement Steven Goujon steven.goujon@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 272 Gaswerkstraße 27

77652 Offenburg
Bereich Elektrohandwerk
Key Account Bereich
Elektrohandwerk Thorsten Graf thorsten.graf@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

48
In den Fuchlöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Alfred Keller alfred.keller@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

43
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim
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Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Uwe Landgraf uwe.landgraf@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

62
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Alexia Litau alexia.litau@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

 55
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Thomas Mitteldorf thomas.mitteldorf@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

61
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Nick Schmitt nick.schmitt@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

47
In den Fuchlöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Bereich Licht & Leuchten & Projektmanagement
Vertrieb Bereich Licht &
Leuchten & Projektmanagement Reinhard Heitz reinhard.heitz@friedrich-sautter.de 06239 - 4094 -

42
In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Bereich Lager & Logistik

Bereich Lager & Logistik Volker Au volker.au@friedrich-sautter.de In den Fuchslöchern 27
67240 Bobenheim-Roxheim

Reklamation

Reklamation Sina Leis sina.leis@friedrich-sautter.de 0721 - 6206
-148

Theodor-Rehbock-Straße 6
76131 Karlsruhe


